ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения дела об административном
правонарушении, вызове лица, в отношении которого ведется производство по
делу об административном правонарушении

№ 681-04-1/2016–А

«_31 » января 2017 года                                                                                    г. Рязань

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Рязанской области – начальник отдела контроля закупок <…>, рассмотрев
протокол и материалы дела №681-04-1/2016-А, возбужденного в отношении
Жилищного кооператива «Дягилево» (далее  - ЖК «Дягилево», Кооператив, ул.
Каляева, д. 5, г. Рязань, 390000) по факту нарушения пункта 6  Правил
недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и
оказания этих услуг, утвержденных постановлением Правительства РФ от
27.12.2004 №861, ответственность за которое предусмотрена частью 1 статьи 9.21
Кодекс об административном правонарушении Российской Федерации (далее -
КоАП РФ),

УСТАНОВИЛ:

1. В соответствии с частью 1 статьи 23.48 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях рассмотрение дела №681-04-1/2016-А  об
административном правонарушении по части 1 статьи 9.21 КоАП РФ относится к
компетенции руководителя территориального антимонопольного органа.

2. Обстоятельств, исключающих возможность рассмотрения данного дела
вышеуказанным должностным лицом, не выявлено.

3. Протокол об административном правонарушении и иные материалы дела
оформлены в соответствии с процессуальными требованиями КоАП РФ.

4.Обстоятельств,  исключающих производство по делу об административном
правонарушении, не выявлено.

5. Имеющихся по делу материалов достаточно для его рассмотрения по существу.

6. Ходатайств и отводов не заявлено.

На основании вышеизложенного, руководствуясь пунктами 1, 2 части 1 статьи 29.4
КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить дело об административном правонарушении №681-04-1/2016–А,
возбужденного в отношении Жилищного кооператива «Дягилево», к рассмотрению
на 10.02.2017 года в 14 час. 00 мин. по адресу: г. Рязань, ул. Ленина, 34, каб. 6.

2. На рассмотрение вышеуказанного дела вызвать законного представителя
Жилищного кооператива «Дягилево».

3. Разъяснить Жилищного кооператива «Дягилево», что в соответствии с частью 1
статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого ведется производство по делу об
административном правонарушении, вправе знакомиться со всеми материалами
дела, давать объяснения, представлять доказательства, заявлять ходатайства и
отводы, пользоваться юридической помощью защитника, а также иными
процессуальными правами, закрепленными в данном кодексе.

Заместитель руководителя управления                                                    <…>